Проект

ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ

заседания комитета Ярославской областной Думы

по законодательству, вопросам государственной власти

и местного самоуправления

18.04.2014

Начало в 10.00

место проведения – каб. 220

1. О проекте федерального закона № 461095-6 «О внесении изменения

в статью 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных право-

нарушениях» (в части уточнения отдельных положений статьи) – вносят де-

путаты Государственной Думы В.Н. Плигин, Д.Ф. Вяткин, В.А. Поневеж-

ский, З.А. Муцоев, А.Н. Хайруллин, М.М. Галимарданов, А.В. Кретов,

Т.К. Агузаров, Б.К. Балашов.

Докладчик: А.Г. Крутиков - председатель комитета.

2. О проекте федерального закона № 360976-6 «О внесении изменений

в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (о наделении ор-

ганов внутренних дел отдельными полномочиями по составлению протоко-

лов об административных правонарушениях, предусмотренных законами

субъектов Российской Федерации), вносит Государственный Совет Респуб-

лики Коми.

Докладчик: А.Г. Крутиков - председатель комитета.

3. О реализации областной целевой программы «Развитие органов

местного самоуправления на территории Ярославской области» на 2013-2015

годы.

Докладчик: Ю.А. Бойко - директор департамента территориально-

го развития Ярославской области.

4. О включении в состав рабочей группы по вопросам развития инсти-

тута местного самоуправления депутатов Ярославской областной Думы.

Докладчик:  А.Г. Крутиков - председатель комитета.

Председатель комитета             А.Г. Крутиков